
643253-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Kilpailu

Ranska – Yhdyskunta- ja maisemansuunnittelupalvelut – CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE 
DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE 
URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SEQENS SA HLM
Sähköposti: direction.achats.mo@seqens.fr
Ostajan oikeusstatus: Hankintaviranomaisen subventoiman sopimuksen tekevä organisaatio
Hankintaviranomaisen toiminta: Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Kuvaus: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Menettelytunniste: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71400000 Yhdyskunta- ja maisemansuunnittelupalvelut
Lisäluokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Avenue Dablay  
Postitoimipaikka: CORBEIL-ESSONNES
Postinumero: 91100
Maaryhmittely (NUTS): Essonne (FR104)
Maa: Ranska

Yleistä tietoa
Lisätiedot: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche ferme : études AVP - 
Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des espaces communs dont 
l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet urbain et paysager 
(niveau AVP) par les parties prenantes.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Konkurssi: Disponible dans le RC

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Kuvaus: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Sisäinen tunniste: 24M10C038D

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71400000 Yhdyskunta- ja maisemansuunnittelupalvelut
Lisäluokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Avenue Dablay  
Postitoimipaikka: CORBEIL-ESSONNES
Postinumero: 91100
Maaryhmittely (NUTS): Essonne (FR104)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 08/01/2025
Kesto: 16 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Disponible dans le RC

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 180 Päivät
Sopimuksen ehdot: 

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei vielä 
tiedossa
Sähköinen laskutus: Ei sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TGI NANTERRE
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Délais réglementaires

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SEQENS SA HLM
Rekisterinumero: 58214281600310
Postiosoite: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Postitoimipaikka: Issy les moulineaux
Postinumero: 92130
Maaryhmittely (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Maa: Ranska
Sähköposti: direction.achats.mo@seqens.fr
Puhelin: 0186525814
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: TGI NANTERRE
Rekisterinumero: 17780111500151
Postiosoite: 179/191 avenue Joliot Curie
Postitoimipaikka: NANTERRE
Postinumero: 92000
Maaryhmittely (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Maa: Ranska
Sähköposti: tjnanterre@justice.fr
Puhelin: 0140971010
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16

mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 643253-2024
EUVL S -lehden numero: 207/2024
Julkaisupäivä: 23/10/2024


